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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak ,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgy ű lésrő l szóló 2012 . évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a Miniszterelnöki
Kabinetirodát vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium vezetőjéhez

„Milyen következménye lesz annak, hogy a nemzeti konzultáció kapcsán magyar állampolgáro k
személyes adatai kerülhettek az orosz titkosszolgálat birtokába? ”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

Egy választópolgár feljelentése nyomán indult nyomozás az V . és XIII. kerületi ügyészségen annak
kapcsán, hogy személyes adatokat is továbbított a kormányzati kommunikációs oldal egy oros z
szerverre. Az ügy szempontjából nem elhanyagolható az a tény, miszerint az orosz szerve r
üzemeltetője, a Yandex nevű cég a sajtóban megjelent hírek szerint 2011-ben maga ismerte el az oros z
titkosszolgálattal történő együttműködését. A cég korábban orosz ellenzékiek és támogatóik
megfigyelését segítette .

Kósa Lajos, a nagyobb kormánypárt frakcióvezet ője 2017 áprilisában még úgy nyilatkozott, hogy úgy
véli, a nemzeti konzultáció oldaláról legfeljebb olyan adatok kerülhettek külföldre, amelyek ne m
jelentenek nemzetbiztonsági problémát . A frakcióvezető azonban a Fidesz álláspontját közölhette a z
üggyel kapcsolatban, amely nem feltétlenül egyezik a hivatalos kormányállásponttal .

Milyen következménye lesz annak, hogy a nemzeti konzultáció kapcsán magyar állampolgárok
személyes adatai kerülhettek az orosz titkosszolgálat birtokába? Miért ígérték, hogy a nemzet i
konzultációs adatok nem kerülnek harmadik fél birtokába, fő leg nem külföldiekébe, ha ezt nem tudták
szavatolni? Lesz-e következménye az adatkezelési tájékoztatóban vállalt kötelezettsé g
megszegésének ?

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2017 . május 10 .

	

Tisztelettel,

	

Sne <ler Tamás
Jobbik Ma

	

országért Mozgalom
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